

## IMIENINY KSIĄŻKI 2015

***Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła.***

*Wisława Szymborska*

Już po raz jedenasty bajkowy korowód wyruszył z naszego przedszkola, aby uczcić największą przyjaciółkę dziecka - KSIĄŻKĘ. Księżniczki, królowny, super bohaterowie ulubionych bajek spotkali się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Rekreacji i Sportu, która zmieniła się w piękną bajkową krainę książki. Nie zabrakło naszych wspaniałych gości ambasadorów czytania oraz zaprzyjaźnionych szkół z Piotrkowa Kujawskiego, Dęboleki i Bycza. Dzięki książce możemy urządzić wspaniałe przedstawienie, bawić się w teatr, naśladować głosy ptaków, wcielać się w Śpiącą Królownę, Krasnoludka czy wróżkę. Imieniny książki są zawsze okazją do obejrzenia przedstawienia i zabawy inspirowanej literaturą dla dzieci. W tym roku w aktorów zmieniły się dzieci ze świetlicy środowiskowej w Piotrkowie Kujawskim, wystawiając przedstawienie kukielkowe „Jaś i Małgosia”. Wspaniali aktorzy, piękny nastrój i piosenki wykonane przez naszych absolwentów zachwyciły wszystkich. Imieniny książki to również rozwiązanie naszego całorocznego przedszkolnego konkursu: Mol książkowy- dzieci, które w ciągu roku przeczytały najwięcej książek otrzymały pierniki i zakładki do książek. Jak co roku nie zabrakło magicznych zabaw, konkursów i tańca. Niespodziankom nie było końca wszystkie dzieci otrzymały książeczki, które ufundowała Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim. Zakładki, tradycyjne serca z piernika to też świetna nagroda. Nasi specjalni goście ambasadorzy czytania, otrzymali tradycyjne serca z piernika - symbol naszych Imienin Książki. Tydzień Czytania Dzieciom - rozpoczęty - to największe święto w ramach trwającej nieprzerwanie od 2001 roku kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom”. W tym roku XIV Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom, organizowany jest pod hasłem „***Cała Polska czyta w bibliotekach***”.



***Z całego serca dziękujemy paniom z biblioteki za wspaniałe niespodzianki i dobrą zabawę oraz upominki, pani, która przygotowała przedstawienie z naszymi absolwentami, ambasadorom czytania za wsparcie, wiersze, rodzicom za piękne stroje.***

**Informacje o artykule**

**Autor:**

**Zredagował(a):** Mirosław Czysz

**Data powstania:** 11.06.2015 12:23

**Data ostatniej modyfikacji:** 11.06.2015 12:26

**Liczba wyświetleń:** 1665

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2024-07-03 15:27:52